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Beschreibung
Lieferumfang:
Komplett bestückte Wandverteiler mit Kupplungen und durchgefärbten Pigtails
1 oder 2 x Spleißkassette inklusive Abdeckung
1 oder 2 x Spleißhalter für 12 Spleiße
Gehäuse mit Deckel, abschließbar, 2 Schlüssel
4 Öffnungen mit Dichtungsleisten für ankommende und abgehende Kabel

Abmessungen: 280x320x54mm
Allgemeine Daten
Mit Gehäuse Ja
Faserklasse OM3
Mit Pigtails Ja
Montageart Wandmontage
Mit Frontplatte Ja

General data
Höhe 280,0 mm
Kupplungsmaterial Kunststoffkupplung

Kabelaufbau
Faserart Multimode 50/125

Abmessungen
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Breite 320,0 mm

Dimensions
Tiefe 54,0 mm

Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Farbe Mit Anzahl

Kupplungen/Adapter
Steckverbindertyp
außen RAL-Nummer Steckverbindertyp

innen Kupplungsfarbe

B78203.12OM3 Mini-Wandvert.12xSC 50µ
OM3,Pigtails/Kupplung grau 6 SC-Duplex 7035 SC aqua

B78203.24OM3 Mini-Wandvert.24xSC-50µOM3,Pigtails/Kupplung grau 12 SC-Duplex 7035 SC aqua


